
                                                      Zarządzenie Nr 128/2015
                               Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie
                                                     z dnia 11.12.2015

w  sprawie  upoważnienia  do  wykonywania  zadań  z  zakresu  realizacji 
przyznawania "Karty Dużej Rodziny"

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny 
(Dz. U. poz. 1863) i na wniosek Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kowalewie Pomorskim z dnia 08.12.2015r.- zarządzam, co następuje:

§1

Upoważniam Panią Agnieszkę Chruściel- zatrudnioną w Miejsko Gminnym Ośrodku 
Pomocy  Społecznej  w  Kowalewie  Pomorskim  jako  pomoc  administracyjna  do 
wykonywania zadań z zakresu realizacji przyznawania "Karty Dużej Rodziny".

§2  

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas trwania stosunku pracy.

§3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Miejsko  Gminnego  Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kowalewie Pomorskim.

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                  
                                                                                                                 Burmistrz
                                                                                                                      /-/
                                                                                                         Andrzej Grabowski


